

地域限定品

いつもお世話になり誠に有難う御座います。
先日お問い合わせ頂きましたお弁当について、下記メニュー欄にて「大雪山麓農園弁当」の
食品表示を記入しましたので、ご参考下さい。

製造
ランチハウス39
旭川市東光8条8丁目6-3
Tel 0166-74-6689
Fax 0166-74-6698
担当者 上林 智美

大雪山麓農園弁当

NO	品 名	原材料名
1	北海道産黒米 梅干し	くろ米とうち米(北海道産ななつぼし)による炊き込みご飯 アントシアニンを初め、ビタミンB、ビタミンE、リン、カルシウム等のミネラルが含まれている。 梅、しその葉、鰹節、食塩、ブドウ糖果糖液糖、醸造酢、大豆たんぱく加水分解物、 酒精、酸味料、調味料、(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、胡麻 V.B1、香料、着色料(赤102)
2	愛別産きのこ 炊き込みご飯	椎茸、舞茸、しめじ、榎茸、なめこ、醤油、人参、砂糖、味醂、 魚介エキス、食塩、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、うるち米(北海道産ななつぼし) (原材料の一部に小麦、そば、大豆含む)
3	エゾ鹿ハンバーグ	食肉(エゾ鹿、豚)玉葱、つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白、鶏卵)、豚脂、 粒状植物性たんぱく、食塩、砂糖、乳たん白、調味料(有機酸等)、酸味料、甘味料 (キシロール)、香辛料、脱脂粉乳、コンソメ、植物油(大豆、なたね)、安定剤、ケチャップ 調味料(有機酸等)、安定剤、エキス(酵母、チキン、ポーク)、カカオ、カラメル、香料、 (原材料の一部に豚肉、卵、大豆、乳成分を含む)
4	焼き鮭	枝幸産鮭、塩
5	自社製 笹豚ソーセージ	北海道産豚肉、食塩、香辛料、小麦、三温糖、香草、リン酸(Na)、調味料(アミノ酸) 発色剤(硝酸k,亜硝酸Na,リン酸塩Na)、増粘多糖類、 (原材料の一部に豚肉、小麦、卵、乳を含む)
6	大雪さんろく笹豚の 炭焼き！塩焼豚(チャーシュー)	北海道産豚肉、食塩、岩塩、ニンニク、酒、玉ねぎ、香草、香辛料 チキンエキス、調味料(アミノ酸)、発色剤(硝酸k,亜硝酸Na,リン酸塩Na)、 増粘多糖類、(原材料の一部に卵を含む)
7	玉葱の 天ぶら蒲鉾	たらすり身、玉葱、でん粉、食塩、菜種油、調味料(アミノ酸)、 甘味料(ステビア)、リン酸塩(Na)
8	厚焼き玉子	鶏卵、食塩、醸造酒、砂糖、醤油、植物油(菜種油、大豆油)、風味調味料 (食塩、乳糖、砂糖、かつおぶし粉末)、米粉、加工でん粉、調味料(アミノ酸等) 乳化剤、カロチン色素、(原材料の一部に小麦を含む)
9	山菜のしょうゆ漬	わらび、細竹、山せり、なめこ、えのき、きくらげ、しょうゆ、食塩、 ソルビット、アミノ酸、酒精、酸味料、(原材料の一部に小麦、乳化剤を含む)
10	スライス かまぼこ	魚肉、加工でん粉、食塩、砂糖、発酵調味料、卵白、植物油、調味料(アミノ酸)、 着色料(コチニール)、(原材料の一部に小麦を含む)
11	つぼ漬け	大根、醤油、糖類(異性化液糖、水あめ砂糖)醸造酢、食塩、煮干しエキス(原材料の一部に小麦含む) 酵母エキス、(原材料の一部に小麦、大豆含む)、調味料(アミノ酸)、酒精、酸味料、甘味料 (サッカリンNa、甘草、ステビア、)、保存料(ソルビン酸)、着色料(黄4、黄5)、くん液
12	しば漬け	茄子、胡瓜、生姜、醤油、糖類(異性化液糖、水あめ、砂糖)、醸造酢、食塩、アミノ酸液、 煮干しエキス、酵母エキス、(原材料の一部に小麦、大豆含む)、酒精、酸味料、甘味料 (サッカリンNa、甘草、ステビア、)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤40)、くん液
13	メロン大福	メロンフラワーペースト(主原料夕張)、もち米、砂糖、澱粉、食塩、加工でんぷん、乳化剤 酵素、酸味料、香料、増粘多糖類、着色料(パブリカ色素、コチニール、カロチン)、 (原材料の一部に卵、乳、大豆含む)
14	ミニトマト パセリ 笹の葉	

ご あ ん な い

- ① 団体様のご注文については、個別でのアレルギー食品や苦手惣菜を極端に変更される場合には一部有料になる事がございます。
- ② 食品アレルギーのある方は、ご予約の際に告知願います。(製造日の近々にお申し付けされますと 対応出来ない場合もございます。)
- ③ 弁当箱の回収がある場合はご予約の際に必ずお申し付けください。
(回収希望のお弁当は内容が一部変更になるか、回収費用がかかる事がございます。)